Beispielbilder

Deutsche
Reisemobil

Belegung

CAMPER WORLD

Empfohlen fiir 2 Erwachsene + 1 Kind

3 Sitzgurte

Betten Uiber Fahrerkabine (m)

Bett Essecke umgebaut (m)

2x 0.80 x 2.00
1.40x 2.00

Kindersitz méglich (Details auf Anfrage)

Ausstattung / Einrichtung

Kahlschrank 142 | / Gefrierfach

Gaskocher (3-Flammen)
Warmwasser

Dusche / WC

Radio / Bluetooth

Fahrzeugdaten
Aussenlange (m)
Aussenbreite (m)
Aussenhohe (m)

Innenhohe (m)

Zulassiges Gesamtgewicht (t)

Frischwassertank (I)
Schwarzwassertank (l)
Grauwassertank (I)

Heizung

Klimaanlage Fahrerkabine
Sonnenstore

Fahrradhalter fur 3 Fahrrader

Marke

Treibstoff

Tankgrosse (1)

Verbrauch pro 100 km (I)
Automatik

6.50
2.32
3.15
1.97
3.5

150
14
150

Fiat Euramobil
Activa One 650 HS
Diesel

90

12-14

Ausriistung Personen und Fahrzeug (gegen Aufpreis)
Bettwdscheset: Kissen, Decke mit Bezug, Leintuch
Handtuchset: Duschtuch, Handtuch, Kiichentuch

Geschirrset: Teller, Suppenteller, Kaffeetassen und Unterteller,
Salatschissel, kleine Schisseln, Glaser, Besteck, Kochloffel,
Pfannenwender, Schopfkelle, Korkenzieher, Flaschenoffner,
Brotmesser, Schneidebrett, Topfe, Pfanne, Thermoskanne,

Kaffeefilterhalter.

Anderungen vorbehalten

CamperWorld Reisen AG
Tel. 032 385 20 24

Bielstrasse 36 3250 Lyss  Schweiz
tours@camperworld.ch  www.camperworld.ch



